
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Koninie 

Na podstawie art. 7.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art.6 pkt 15 i art.60 ust 2 pkt 2 i ust 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 1769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

w 2018 roku na kwotę 3600 zł. 

§ 2. Uchylam Zarządzenie Nr 189/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Koninie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Prezydent Miasta Konina 

(-) Józef Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8730


		2017-12-21T12:19:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




